

Reproflex Scandinavia Holding A/S

Saturnvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 24 20 97 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.



Steen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reproflex Scandinavia Holding A/S Saturnvej 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 24 20 97 76 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Bestyrelse	Bjørn Kaare Karsholt, Nordstjerne Allé 18, 2770 Kastrup, Formand Steen Leo Madsen, Kongeåparken 37, 6580 Vamdrup Søren Ramm Lund, Solsikkehaven 100, Vonsild, 6000 Kolding Peter Strandgaard, Lillevang 8, 7190 Billund
Direktion	Steen Leo Madsen, Kongeåparken 37, 6580 Vamdrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelser	Spar Nord Bank Kolding Handelsbanken Kolding
Modervirksomhed	Steen Madsen Holding ApS
Dattervirksomhed	Reproflex Scandinavia A/S, Kolding
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. december 2016, kl. 11.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -10.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.003.730 kr. mod 1.979.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-10.000	-10.563
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.032.638	2.000.150
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-27.062</u>	<u>-16.753</u>
Resultat før skat	2.995.576	1.972.834
2 Skat af årets resultat	<u>8.154</u>	<u>6.420</u>
Årets resultat	<u>3.003.730</u>	<u>1.979.254</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.032.638	1.000.150
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	79.104
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.908</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>3.003.730</u>	<u>1.979.254</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.904.873</u>	<u>4.872.235</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.904.873</u>	<u>4.872.235</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.904.873</u>	<u>4.872.235</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	1.000.000
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.573</u>	<u>23.483</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.014.573</u>	<u>1.023.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.014.573</u>	<u>1.023.483</u>
	Aktiver i alt	<u>7.919.446</u>	<u>5.895.718</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.936.763	2.904.125
7 Overført resultat	50.626	79.534
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>6.487.389</u>	<u>4.383.659</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.423.307	1.503.309
Anden gæld	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.057</u>	<u>1.512.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.057</u>	<u>1.512.059</u>
Passiver i alt	<u>7.919.446</u>	<u>5.895.718</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.062	16.283
Andre renteomkostninger	18.000	470
	<u>27.062</u>	<u>16.753</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.154	-6.419
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>-8.154</u>	<u>-6.420</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.968.110	1.968.110
Kostpris ultimo	<u>1.968.110</u>	<u>1.968.110</u>
Opskrivninger primo	2.904.125	1.903.975
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.032.638	2.000.150
Udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>3.936.763</u>	<u>2.904.125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.904.873</u>	<u>4.872.235</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Reproflex Scandinavia A/S	Kolding	100 %
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	23.483	39.986
Regulering af tidligere års skat	0	-2.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-17.064	-20.922
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	6.419	17.064
Beregnet selskabsskat for indeværende år	8.154	6.419
	<u>14.573</u>	<u>23.483</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.904.125	1.903.975
Resultatandel	1.032.638	1.000.150
	<u>3.936.763</u>	<u>2.904.125</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	79.534	430
Årets overførte overskud eller underskud	-28.908	79.104
	<u>50.626</u>	<u>79.534</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	900.000	0
Udloddet udbytte	-900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	900.000
	<u>2.000.000</u>	<u>900.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Madsen Holding ApS, CVR-nr. 24244040 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Steen Madsen Holding ApS, Pantonevej 6, 6580 Vamdrup

SRL Holding ApS, Solsikkehaven 100, Vonsild, 6000 Kolding

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Madsen Holding ApS, CVR-nr. 24244040 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Steen Madsen Holding ApS, Saturnvej 11, 6000 Kolding

SRL Holding ApS, Solsikkehaven 100, Vonsild, 6000 Kolding